
 Voldsløkka skole         

Voldsløkka skole  Besøksadresse: Telefon: 48861095 
Utdanningsetaten  Uelands gate 85, 0462 Oslo  Org. Nr.: 976820037 
Oslo kommune Postboks 6127 Etterstad 
 0602 Oslo 
 
    

 

Referat fra driftsstyremøtet 07.05.2024 kl. 17.00 – 19.00 
 

Deltok på møtet: 

Magne Vaagbø – Rødt, Erik Finnes – Høyre, Petter Morland –Venstre, Christian Myhrvold – FAU, Olav 

Telset – FAU, Katja Lea Abramowski – elevrepresentant, Mia Johanna Nordenson Kallset – 

elevrepresentant, Glenn Falch – administrasjonsleder, Thea Hansen – lærer, Brita James-Eide –  

assisterende rektor, Kjersti Svendsen – rektor. 

Sak 1: Godkjenne protokoll 
Ingen kommentarer til forrige referat eller kveldens agenda. 
 

Sak 2: Gjennomgang av status økonomi 
Se egen redegjørelse vedlagt referatet. 
 
 
Sak 3: Informasjon om neste skoleår 
Vi har gjennomført og analysert ulike evalueringer. Blir noen forenklinger neste skoleår for å få bedre 
forutsigbarhet.  
Det kommer en oppdatert opplæringslov til høsten. 
Skolen vokser. Det blir tre team på 55-56 elever på hvert av teamene på neste års 8. trinn. 
Bentsebrua skoler starter opp fra høsten. Vi tror vi kommer til å ligge på et kull på ca. 160 – 180 
elever. Betyr at vi har «god plass» i bygget, noe som er bra. Velkomst blir på samme størrelse som 
dette skoleåret. 
 
 
Sak 4. Gjennomgang og vedtak av skoleregler, se vedlegg 
Skolens sett med regler fra i fjor er revidert. De ble gjennomgått i møtet, drøftet (innspill), og vedtatt 
av driftsstyret. Elevrådet ble foreslått å ha som oppgave neste år å gjøre en evaluering og komme 
med forslag til evt. justeringer som kan være hensiktsmessige. 
 
 
Sak 5. Fra elevene 
Hvordan oppleves det å være elev på 9. og 10. trinn? Det har vært skoleball siden sist, som var 
vellykket. Skolen har fått skolemerch, noe elevene er glade for.  
Tentamensperiode på 9. trinn. Mange elever på 8. og 9. trinn ser frem mot sommeren. Temadager 
har vært gjennomført og forslag har vært stemt over av elevene. 
 
Fra lærerne: Trivsel og mangfold ble fremhevet av lærerrepresentanten. 


